
 
 

Budišov 2021 červen 
30.6.-4.7. (středa až neděle) 

 
Po dlouhé době uzavření všeho a všech se opět uvolňuje, a tak jsme se rozhodli uspořádat o trochu 

delší setkání s Marcelem v Budišově... Tentokrát na téma: 
: 

„Jak chápat dnešní rozdělený svět...“ 
 
A protože bude nejspíš už teplo, tak většina přednášek i sezení se uskuteční venku, na čerstvém 
vzduchu v přírodě... Prostoru je v Budišově dost a tak věříme, že pro mnohé z vás to bude taková 
mini-dovolená plná povídání, legrace i poučení mezi přáteli, kteří jsou naladění na stejné vlně 
porozumění... 
 
Středa - 30.6.2021 
Od 17:00 do večera se budou lidé sjíždět a ubytovávat … 
 
Čtvrtek - 1.7.2021 
  8.00hod - snídaně 
10.00hod - přednáška na téma: „Proč se lidé najednou rozdělili do dvou táborů“ 
12.30hod - oběd 
14.00hod - hromadné sezení 
16.00hod - nohejbalový turnaj, dětské hry 
18.00hod - večeře 
19.00hod - oslava narozenin všech „blíženců“ venku u ohně (pokud počasí dovolí) a volný pokec s 
Marcelem...  
 
Pátek - 2.7.2021 
  8.00hod - snídaně 
  9.30hod - výlet s Marcelem na blízké naleziště ametystů  
12.30hod - oběd 
14.00hod - sportování, povídání, mytí  ametystových nálezů... 
16.00hod - přednáška na téma: „Jak poznáme pravdu a proč lidé raději věří lžím“ 
18.00hod - večeře 
19.30hod - sezení-nesezení plné dotazů na Marcela 
21.00hod - volná zábava, pokec s Marcelem... 
 
Sobota - 3.7.2021 
  8.00hod - snídaně 
10.00hod - hromadné sezení 
12.30hod - oběd 
14.00hod - odpolední siesta a pokec s přáteli 
16.00hod - přednáška na téma: „Čeká nás další bolestné duchovní probuzení???“ 
18.00hod - večeře 
19.00hod - Strašidelný večer plný masek (prosím připravit masky strašidel předem!), diskotéka, 
tancování, opékání buřtů... Vše se bude dít venku na čerstvém vzduchu...  



 
 
 
Neděle - 4.7.2021 
  8.00hod - snídaně 
10.00hod - přednáška na téma: „Boj dobra a zla v přímém přenosu“  
12.00hod - oběd, loučení, odjezd domů… 
 
 
Akce se bude konat pouze v případě, že to bude v souladu s aktuálně platnými právními předpisy!! 
 
V případě špatného počasí budeme podle potřeb náš program měnit tak, aby vyhovoval všem... 
Tentokrát by měl být celý pobyt volnější, ve stylu dovolené a pohodičky... 
 
Během celého pobytu je Marcel, jako vždy připraven na vaše dotazy i mimo přednášek a sezení se 
bude naplno věnovat každému, kdo bude potřebovat trochu informačně pomoct… 

 
… další informací najdete na naší facebookové stránce Milahelp nebo na webu 

www.milahelp.cz 


